ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre
Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03
E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
004/2024 - CONTRATO Nº 038/2025 - CONTRATADA: NUTRI-ELE DISTRIBUIDORA

DE NUTRIÇÃO, CORRELATADOS E PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA -

EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 46.381.269/0001-66,
representada neste ato seu Sócio Proprietário Sr. LEANDRO LUÍS BUCHHOLZ, brasileiro,

empresário, inscrito no CPF sob nº 480.763.760-68 e RG nº 4029265792 SSP/RS. OBJETO:
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS AMBULATORIAIS A SEREM UTILIZADOS PARA
REALIZAR OS ATENDIMENTOS DOS USUÁRIOS DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. O CONTRATANTE pagará a

CONTRATADA o valor total de R$ 3.406,00 (três mil quatrocentos e seis reais),
conforme consta na proposta vencedora da licitação. Assinado em 01 de abril de
2025, com validade até 31 de março de 2026.

Alto Alegre/RS, 02 de abril de 2025.

SILMAR DEMAMAN
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-04-07T10:59:08-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149